


SIRLOIN
SIRLOIN C/QUESO
PASTOR

PASTOR C/QUESO

TACOS & GRINGAS

TACO SIRIOIN 5140
TACO SRIOIN C/QUESO  $19.00
TACO DE PASTOR

TACO DE PASTOR C/QUESO §12.00

GRINGA DE PASTOR. $25.00

GRINGA DE SIRLOIN $35.00
GRINGA COMBINADA $35.00
QUESADILLA $15.00

100GR 250 GR 500 GR

§70.00 $125.00 $210.00
$80.00  $150.00  $260.00
$50.00 $95.00  $170.00
$60.00 $120.00  $220.00

750 GR

$310.00
$§385.00
$235.50
$310.00

1KG

$390.00
$490.00
$290.00
$390.00




1/2K6 1K6

CARNE ASADA $230.00 $460.00
SIRLOIN $275.00 $550.00
PICANHA $340.00 $680.00
ARRACHERA $395.00 $790.00

CADA PAQUETE INCLUYE:
- CARNE A ELEGIR ASADA AL CARBON

- CHISTORRA

- CHORIZO ARGENTINO

- SALCHICHA ALEMANA

- CEBOLLAS CAMBRAY

- SALSA MEXICANA BEBIDAS

- SALSA TATEMADA REFRESCOS 355 ML §19.00
- GUACAMOLE AGUA NATURAL500 ML~ $19.00
- TORTILLAS DE MAIZ JAMAICA 500 ML $19.00

- LIMONES' HORCHATA 500 ML $19.00




SERVICIO A DOMICILIO
893.146.78.39

LLAMANOS O ENVIA WHATSAPP

SUC. VILLA LAS FLORES

MARTES A DOMINGO
11:00 A.M. A 11:00 P.M..
JACINTO TICOMAN 211, VILLA LAS FLORES, CD. INDUSTRIAL VHSA. TAS.

SUC. PLAZA STRADA

LUNES A DOMINGO
11:00 A.M. A'10:00 P.M.

JUAN ESTRADA 101, INT 23, PLAZA STRADA, COL PRIMERO DE MAYO, VHSA. TAB



